
 

 

ZARZĄDZENIE NR 10/2021 

STAROSTY POWIATU ŚREDZKIEGO 

z dnia 11 lutego 2021 r. 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych kosztów utrzymania mieszkańca Domu Opieki Caritas 

Archidiecezji Wrocławskiej w Malczycach w roku 2021 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2020 r.  

poz. 1876 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca Domu Opieki Caritas Archidiecezji 

Wrocławskiej w Malczycach w roku 2021 w wysokości 4.177,25 zł. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało 

opublikowane. 

Starosta: 

Krzysztof Szałankiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 lutego 2021 r.

Poz. 776


		2021-02-12T13:03:56+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




